REPUELLl<A 1. BGIPERESE
KESHILLI 1A~ N BOde M
Nr. Serial QOQQ4 3
LEJE

PER PERDORIM BURIMI UJOR SIPERFAQESOR

Nr. 5, ?/é Prot., daté 99 / O-F /1 202/

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT

Nr._ 5 ,date 24/ 06/ 3021

Emuri 1 individit/subjektit: “GJEOKONSULT&CO” SHPK
I regjistruar si subjekt me kéto té€ dhéna (NID/ NIPT): K91810005U

Baseni Ujor: MAT

Qarku: SHKODER

Bashkia/ Njésia administrative: PUKE

Koordinatat e veprimtarisé: X =500142.576; Y =4657856.11; Z =485 m.m.n.d

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do té pérdoret uji: PER PRODHIM
HIDROENERGJIE (H/C KAULINA)

Prurja mesatare vjetore Qmes=4018 /s
Prurja ekologjike Qero= 380 Vs
Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim Quog=6385 Vs
Vellimi 1 rrjedhés sé kthyer (nése ka) 551664000 V/dité

Koordinatat ku do t€ shkarkohet mrjedha e kthyer:

X=5006008.196; Y= 4655525.7; Z =446 m.m.n.d

Koordinatat e shkarkimit té ujérave t& pérdorura

X=5060008.196; Y= 4655525.7; Z =446 m.m.n.d

Sipérfagja e tokés, sé cilés i shérben pérdorimi 1 ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka)7/Sipas kushteve 18 lejes

Periudha e vlefshmérisé qas kentratés koncesionare

Hyrja né fuqi



